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Quality Envronment Security

1.

2.

3. Caratteristiche Geometriche e Statiche

ø48 1,40 ±0,05 1,60  ±0,05

Dimensione
mm

Spessore
mm

Peso teorico
Kg/ m

1100

1300

1500

1750

2000

2300

2600

H Palo

Denominazione e descrizione del prodotto
Palo per recinzione modello ”TUBOLARIO”.
Piantana in tubo d’acciaio da lamiera S 235 JRH  zincato Sendzimir Z275 a sezione circolare disponibile 
nel diametro ø48 mm, in confezioni da 6 pezzi. 
Completo di cappuccio in Polipropilene

Finitura super�ciale
Zincatura + Plasti�cazione (PFZ)
Zincatura a caldo Sendzimir  Z275 conforme alle norme UNI EN 10147.
Il ciclo completo dei trattamenti è composto da: degrassaggio a caldo, pretrattamento con nanotec-
nologie, asciugatura, applicazione di vernice in polvere a base di poliestere puro e polimerizzato a 
caldo in forno a 200° C. (strato di spessore 80 micron circa ).
Colore: Verde RAL 6005 - Antracite


